*Lugduni, apud Nicolaum Edoardum, 1557.*

8° : ff. 432 [= 492]

Baudrier IV.107 Rocchi 4729

B.4.209 (ex libris: ex lib. Pauli Leonis I.V.D.)

## 607. GOVEANUS, Antonius

Opera iuris civilis.

*Lugduni, apud Antonium Vincentium, (excudebat Symphorianus Barbier), 1562.*

2° : pp. 322

F.Cic. 92

## 608. GOVEANUS, Antonius

Tractatus quatuor, 1. De iurisdictione libri II, 2. De iure accrescendi liber I, 3. Ad l. Gallus liber I, 4. Animadversionum liber I, in quibus multa iuris civilis claustra reserantur, summaris, remissionibus ad alios doctores et notis auctiores, ex recognitione Christophori Henscheri ...

*Lenae, typis Tobiae Steinmanni, sumptibus Leonhardi Wipprechts, 1596.*

8° : ff. 18 [= 171]

Rocchi 560 VD16 G.2714

B.4.222(1) (binding inscribed: DAF 1596 and I. Avenarius D. Anno 1620)

## 609. GOZADINUS, Ludovicus

Consilia seu responsa, in suam veram lectionem, mendis quibus affluebant sensum et orationem depravantibus quoad fieri potuit expunctis, nunc denuo restituta, argumentorum ad haec eorundem locis quae deerant adiectis, numerisque suo unde aberant loco repositis, illustrata per Petrum Vendramoenum ...

*Venetiis, apud Nicolaum Bevilaquam & socios, 1571.*

2° : ff. 177

Moranti 1690 Osler (MPI-16) 922 Pazzaglini-Hawks G-44 Rocchi 1461 Saporì 1432

C.2.810

C.3.400

## 610. GOZADINUS, Ludovicus

Aliquae matutinae, utiles atque doctae repetitiones in auth. Praeterea, C. Unde vir et uxor; auth. Ex testamento, C. De collatio.; l. Si emancipati, eodem tit.; auth. Ex causa, C. De liber. praeter; l. fin., C. De edicto divi Adriani tollendo, nunc primum in Germania typis proditae.

*Francoforti, excusae per Io. Collitum, impensis Petri Kopffii, 1596.*

8° : pp. 131 [= 231]

Osler (MPI-16) 923 Rocchi 3377 VD16 G.2715  
B.4.222(2)

611. GRAMMATICUS, Thomas

Thomae Grammatici ... decisiones, quas ex causis potissimum per eum in Sacro Regio Neapolitano Consilio relatis selegit, ac consilia duo in materia foriudicationis quaestionesque aliquot notabiles et quotidianae, nunc denuo per auctorem ipsum diligenter recognitae ac plurimis in locis ampliatae, quibus omnibus aliae eiusdem decisiones in hac secunda editione adiectae fuere ...

*Venetiis, (apud Cominum de Tridino), 1555.*

8° : ff. 199

Adams T.634 Osler (MPI-16) 927 Rocchi 1270  
B.3.265

612. GRAMMATICUS, Thomas [1]

Consilia, vota seu iuris responsa, summa nunc demum fide castigata et excusa ...

*Venetiis, apud Dominicum Lilium, 1557.*

8° : ff. 240

Pazzaglini-Hawks G-54 Rocchi 2157  
B.3.238(2) (bound second)

613. GRAMMATICUS, Thomas [2]

Index rerum, verborum et sententiarum memorabilium in consilia, vota seu iuris responsa causarum criminalium Thomae Grammatici, a Ioanne Baptista Zilleto Veneto maxima diligentia ... omnia notatu digna ordine alphabetico continens novissime editus.

*Venetiis, apud Dominicum Lilium, 1557.*

8° : A-E<sup>8</sup> (blank E8) : 40 leaves : unpag.

Pazzaglini-Hawks G-54 Rocchi 2157  
B.3.238(1) (bound first)

614. GRAMMATICUS, Thomas [1]

Decisiones Sacri Regii Consilii Neapolitani, per D. Thomam Grammaticum ... ex causis per eum in Sacro Regio Neapolitano Consilio relatis summa cura summoque iudicio selectae. His accessere consilia quaedam pulcherrima et quaestiones perquam utiles eiusdem authoris. Ad haec index rerum et verborum locupletissimus a Ioanne Baptista Zilleto Veneto novissime summa diligentia editus.

*Venetiis, apud Dominicum Lilium, 1557.*

8° : ff. 276

Pazzaglini-Hawks G-53 Rocchi 1271 Sapori 748 Soltész T.190  
B.3.266(2) (bound second)

615. GRAMMATICUS, Thomas [2]

Index novus ac locupletissimus in decisiones D. Thomae Grammatici ex causis per eum in Sacro Regio Consilio patriae sua relatis summa cura ac diligentia maxima a Ioanne Baptista Zilleto Veneto editus.

*Venetiis, apud Dominicum Lilium, 1557.*

8° : a-i⁸ k⁴ : 76 leaves : unpag.

Pazzaglini-Hawks G-53 Rocchi 1271 Sapori 748 Soltész T.190  
B.3.266(1) (bound first)

616. GRAMMATICUS, Thomas

Consilia et vota seu iuris responsa ... tam civilia quam criminalia, in unum volumen congesta et publicae utilitati studiosorum omnium edita, quibus etiam accesserunt eiusdem quaestiones, nunc demum summa cum diligentia quam unquam antehac excusa ...

*Lugduni, apud haeredes Iacobi Iunctae, 1566.*

2° : pp. 569

Baudrier VI.316 Osler (MPI-16) 928 Pazzaglini-Hawks G-55 Rocchi 1462  
C.3.401

617. GRANGIANUS, Petrus

In titulum Pandectarum De dividuis et individuis stipulationibus disputationes, quibus variii miro legum difficultum loci ac nodi artificio et interpretantur et analyticice dissolvuntur ...

*Lugduni, apud Antonium Tardif, 1585.*

8° : pp. 15, 168

BL.STC.(Fr.Suppl) 39  
E.34.842

618. GRANUTIUS, Paulus

Theorematum ... liber primus, in quibus conclusiones aliquot quotidianeque quaestiones ponderantur atque cum recentioribus etiam Rotae almae urbis decisionibus diffiniuntur ...

*Venetiis, apud Franciscum Zilettum, 1581.*

4° : ff. 143

Moranti 1700 Rocchi 561  
B.4.225

619. GRASSIS, Achilles de

Decisiones Sacrae Rotae, compendiariae quidem sed graves et in foro saepe agitatae, per R.P.D. Achillem de Grassis ... lucubratae, quas ab auctoris exemplari ei proposito

Paulus Granuccius ... descriptis, ad Decretalium titulos reduxit atque epithomatibus, rerum summis, variisque indicibus ... locupletavit ...  
*Romae, apud Paulum Bladum, 1590.*

2° : pp. 167

Ascarelli 249/2 Gentilini 522 Osler (MPI-16) 930 Rocchi 1204 Saporri 2617 Shaaber R.234  
C.5.262(1)

620. GRASSIS, Caesar de

Decisiones Sacrae Rotae, praeclara subtilique iuris arte et doctrina exulta, per R.P.D. Caesarem de Grassis ... lucubratae, quas ab auctoris ei proposito exemplari Paulus Granuccius ... descriptis, ad Decretalium titulos reduxit atque epithomatibus, rerum summis, variisque indicibus ... locupletavit ...

*Romae, apud Paulum Bladum, 1590.*

2° : pp. 231

Ascarelli 249/2 Gentilini 523 Osler (MPI-16) 931 Rocchi 1205 Saporri 2617 Shaaber R.233  
C.5.262(2)

621. GRASSUS, Michael

Tractatus de successione tam ex testamento quam ab intestato et aliarum ultimarum iura voluntatum, substitutionum, fideicommissorum, iuris accrescendi, Falcidiae, Trebellianicae, legitimae et quae eiusdem generis sunt, omnia recens recognita et denuo in lucem edita ...  
*Venetiis, apud Paulum Ugolinum, 1595.*

4° : pp. 526

BL.STC.(It.Supp) 32 Rocchi 3320 Shaaber G.289  
B.3.312

622. GRASSUS, Michael

Receptarum sententiarum de successione tam ex testamento quam ab intestato volumen secundum, in quo continetur §. finalis de officio haeredum et iuribus utriusque haereditatis communibus, scilicet de aditione et iure deliberandi circa eam, de transmissione, inventario, collatione et executoribus ultimarum voluntatum etc., dudum ab authore promissus et in octo articulos, allegationibus a textu diversitate characterum separatis, distinctus ... opera Martini Nigrini ...

*Venetiis, apud haeredes Ioan. Antonii Bertani, 1600.*

4° : ff. 166

Note: Moranti erroneously records the foliation as pagination.

Moranti (XVII) 2368 Saporri 1438  
E.30.5.6

623. GRATIUS, Hieronymus [1]

Responsorum liber primus, a ... D. Andraea ab Exea recognitus ...

*Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1585.*

2° : ff. 160

Gentilini 295 NLS.STC 158 Pazzaglini-Hawks G-60 Rocchi 1463  
C.3.405

624. GRATUS, Hieronymus [2]

Responsorum liber secundus, a ... D. Andraea ab Exea recognitus ...

*Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1585.*

2° : ff. 177

Note: There is a title variant: *Responsorum liber secundus ... D. Andreeae ab Exea singulari cura recognitus ...*

Gentilini 295 NLS.STC 158 Pazzaglini-Hawks G-60 Rocchi 1463  
C.3.406

625. GREGORIO, Petrus de

Tractatus de concessione feudi ... cum additionibus, summarii, argumentis ac indice  
quaestionum rerumque locupletissimo Garsiae Mastrilli I.U.D., authoris pronepotis,  
iam primum in Germania summa diligentia ... correctius editus.